Edição 465 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y99FIY4Y-MT3ZYHYS-BTOYKUTY-NEKRLCWM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário
Oficial do Município, edição 450 – Ano 2022, de 31 de março de 2022, página 10, concernente ao Ato de

Homologação referente ao Pregão Presencial nº018/2022. Onde se lê: Tapiramutá – Bahia, 18 de
março de 2022. Leia-se: Tapiramutá – Bahia, 23 de março de 2022.

Edição 465 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: Y99FIY4Y-MT3ZYHYS-BTOYKUTY-NEKRLCWM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022-SRP –. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de diversos
fertilizantes, defensivos, herbicidas, inseticidas e insumos agrícolas para atender às necessidades das diversas
secretarias do município de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: OMEGA
NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 18.225.286./0002-50. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2022: Lote Global com o valor total
de R$ 719.021,87 (Setecentos e dezenove mil vinte e um reais e oitenta sete centavos). VIGÊNCIA: 24/03/2022 a
24/03/2023. Tapiramutá/BA, 24/03/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 465 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: Y99FIY4Y-MT3ZYHYS-BTOYKUTY-NEKRLCWM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 318/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022-SRP –. OBJETO: Contratação de empresa para eventual aquisição de diversos
fertilizantes, defensivos, herbicidas, inseticidas e insumos agrícolas para atender às necessidades das diversas
secretarias do município de Tapiramutá CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: OMEGA
NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 18.225.286./0002-50. VALOR DO CONTRATO: Lote Global com o valor total de R$ 502.699,74 (Quinhentos e
dois mil seiscentos e noventa e nove reais e setenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: 24/03/2022 a 31/12/2022.
Tapiramutá/BA, 24/03/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 465 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 5

Certificação Digital: Y99FIY4Y-MT3ZYHYS-BTOYKUTY-NEKRLCWM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	ERRATA
	ATO DE PUBLICAÇÃO

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-04-11T16:30:45-0300